
Załącznik nr 2 

 
Ostatnie zmiany (Dz.U. z 2020 r. poz. 30) — zaznaczone na czerwono — weszły w życie dnia 07.01.2021 r. 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Tabela 1. Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych 

w jednostkach, o których mowa w § 1 ust . 1, z wyłączeniem Centrum e-Zdrowia 

 

Stawka dodatku funkcyjnego 
Procent najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego do 

1 2 

1 50 

2 70 

3 95 

4 120 

5 150 

 

Tabela 2. Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych 

w Centrum e-Zdrowia 

 

Stawka dodatku funkcyjnego 
Procent najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego do 

1 2 

1 50 

2 80 

3 110 

4 140 

5 170 

6 200 

 
 


